

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2024 года

№ 25

с. Литвиновка

Об утверждении стоимости платных услуг, осуществляемыми МБУК «Литвиновская КС»

В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 2 Устава муниципального образования «Литвиновское сельское поселение», в целях создания условий для организации досуга и обеспечения жителей Литвиновского сельского поселения услугами организаций культуры и упорядочивания оказания платных услуг МБУК «Литвиновская КС»,

постановляю:

- 1. Утвердить стоимость платных услуг, осуществляемых МБУК Литвиновского сельского поселения «Литвиновская КС» согласно приложению.
- 2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и опубликованию на сайте Администрации поселения.
 - 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Литвиновского

сельского поселения

И.Н. Герасименко

Верно: ведущий специалист

О.И. Романенко

Прайс-лист на платные услуги, осуществляемые МБУК « Литвиновская КС»

- дискотека 20 руб.;
- теннис, бильярд 20 руб.;
- занятие на тренажерах 100 руб./ч с 1 чел.;
- предоставление помещения фойе для проведения мероприятий «Вечер Памяти» 100 руб. с 1 чел.;
- предоставление помещения фойе для проведения мероприятий «Вечер отдыха» 150 руб. с 1 чел.;
- предоставление помещения зрительного зала для проведения мероприятий -10% от валовой суммы при продаже билетов;
- проведение мероприятий по «Пушкинской карте» от 50 рублей до 500 рублей в зависимости от формы мероприятия.

Ведущий специалист

О.И. Романенко